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İyi Parti Milletvekili Adayı 
Karkucak’tan ÇTB’ye Ziyaret

5 Mayıs 2023 Cuma

 İyi Parti 3. Sıra Samsun Milletvekili Adayı Op. Dr. Ahmet Karku-
cak ve İyi Parti heyeti Çarşamba Ticaret Borsasına (ÇTB) ziyaret gerçek-
leştirdi.
 Beraberinde İyi Parti yönetiminin de yer aldığı heyetle ÇTB’yi zi-
yaret eden Karkucak’a ve parti yöneticilerine ÇTB Yönetim Kurulu Baş-
kanı Kazım Yılmaz tarafından Borsanın yürüttüğü çalışmalar, Samsun ve 
Çarşamba’da gerçekleşen ticari çalışmalar ve ilçede yürütülen yatırım faa-
liyetleri ile ilgili bilgiler verildi. Ziyarete ÇTB Meclis Üyeleri iştirak etti.
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İyi Parti Milletvekili Adayı 
Karkucak’tan ÇTB’ye Ziyaret

 14 Mayıs Pazar günü gerçek-
leştirilecek olan Cumhurbaşkanı ve 28. 
Dönem Milletvekili Genel Seçimleri 
öncesinde Samsun ve ilçelerinde seçim 
çalışmaları yürüten heyeti ağırlayan 
Başkan Yılmaz, “Ülkemizde gerçek-
leştirilecek genel seçimlerde Samsun’u 
ve Samsun halkını temsil etmeye aday 
olan tüm Milletvekili adaylarımıza ve 
tüm partilere Borsa meclisi olarak ka-
pımız açıktır, yüzyıllardır refah ve hu-
zur içerisinde yaşadığımız bu verimli 
toprakları temsil etmeye gönüllü olan 
adaylara başarılar diliyor, seçimlerin 
huzur ortamı içerisinde geçmesini te-
menni ediyorum” dedi.

 Samsun ve Çarşamba için yü-
rütülen çalışmalar hakkında Başkan 
Yılmaz’ı bilgilendiren Ahmet Karku-
cak, Samsun’a ve tüm ilçelerine ayrı 
ayrı önem verdiklerinin altını çizdi. 
Karkucak, İyi Parti’nin seçim beyanna-
mesi ve seçimden sonra yapılacak ça-
lışmalarla alakalı olarak bilgiler verir-

ken, parti olarak üretim ve üreticinin 
yararına olacak esnafların huzur ve 
gelirini artıracak çalışmalar yapacak-
larını anlattı. Ayrıca bir çiftçi çocuğu 
olarak Samsun’un sorunlarını ve çiftçi-
lerin sorunlarını çok iyi bildiğini dile 
getiren Karkucak, mevcut sorunların 
çözümü konusunda yeterli birikime 
sahip olduğunu, en kısa sürede sorun-
ları çözüme kavuşturmak için çalışma-
lara başlayacaklarını ifade etti.

 Karkucak, Ekim ayında ger-
çekleştirilen borsa organ seçimlerinin 
ardından güven tazeleyerek yeniden 
seçilen Yönetim Kurulu Başkanı Ka-
zım Yılmaz’a tebriklerini ileterek, Bor-
sa meclisine çalışmalarında başarılar 
diledi.

 Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Yılmaz, Karkucak 
ve İyi Parti heyetine 28. Dönem Mil-
letvekili Genel Seçimleri için başarılar 
diledi.

5 Mayıs 2023 Cuma
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 Ticaret Bakanı Dr. Mehmet 
Muş ve Adalet ve Kalkınma Partisi 
heyeti Çarşamba Ticaret Borsasına 
(ÇTB) ziyaret gerçekleştirdi.

 14 Mayıs’ta yapılacak Cum-
hurbaşkanlığı ve 28. Dönem Millet-
vekilliği Seçimleri için Samsun’un 
Çarşamba İlçesi’nde bir dizi programa 
katılan Ticaret Bakanı Mehmet Muş, 
Çarşamba Ticaret Borsası’nda yaptı-

ğı konuşmada, Çarşamba’nın ve Çar-
şamba ovasının tarım için önemine 
değinerek ilçeye yatırım davetinde bu-
lundu. Bakan Muş, “Çarşamba yüzyıl-
lardır tarımın kalbi olmuştur. Fındık 
üretimi ile ülkemizi dünya pazarında 
rakiplerinin bir adım ilerisine atmıştır. 
Bu verimli topraklarımızın değerini 
çok daha iyi bilmemiz gerekiyor”

Ticaret Bakanı Mehmet Muş 
ÇTB’yi Ziyaret Etti

9 Mayıs 2023 Salı
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Ticaret Bakanı Mehmet Muş 
ÇTB’yi Ziyaret Etti

 Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı 
Toraman ile Çarşamba TB Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerinin hazır bulundu-
ğu ziyarete Ticaret Bakanı Mehmet Muş, Samsun Milletvekili Fuat Köktaş, Çar-
şamba Belediye Başkanı Halit Doğan, Çarşamba Ak Parti İlçe Başkanı Taner Öz-
den, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya 
ve Ak Parti Samsun İl ve Çarşamba İlçe teşkilat üyeleri katıldı. Başkan Yılmaz, 
ÇTB’yi ziyaret eden Bakan Muş’a borsanın yürüttüğü çalışmalar ile Çarşamba’da 
gerçekleşen ihracat ve yatırım faaliyetleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

9 Mayıs 2023 Salı
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Çarşamba Üretim Gücüne Güç Katacak

 14 Mayıs’ta yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletve-
killiği Seçimleri için Samsun’da bir dizi programa katılan Ticaret Baka-
nı Mehmet Muş, ziyarette, bir önceki gün Samsun’da bir otelde düzen-
lenen “Samsun İli Yatırım ve İhracat Zirvesi”nde Başkan Kazım Yılmaz 
ile Çarşamba’da yapılacak ticari yatırımlar hakkında değerlendirmelerde 
bulunduklarını ve buna istinaden Çarşamba’nın üretim gücüne güç kata-
cak projelere açık olduklarını ifade etti. Muş, “Tarımın kalbi olan ilçemiz 
gerek tarım ürünleri gerekse yüksek fındık üretimiyle Samsun ve Türkiye 
ekonomisine büyük katkı sağlamaktadır. Gerçekleşecek projelerle daha 
da yüksek konuma gelecek ve yakın bir zamanda Organize Sanayi Böl-
gesinin de kurulduğu ilçemize yatırımların artmasını bekliyoruz” ifade-
lerine yer verdi. Akabinde Bakan Muş, Başkan Yılmaz’dan İlçede faaliyet 
gösteren fındık fabrikaları hakkında bilgiler aldı.
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Gerçekleşen ziyarette, ilçenin tarımsal öneminin ve mevcut konumunun 
altını çizen Başkan Yılmaz, “Çarşamba’nın sahip olduğu tarım arazilerinin 
değerini bilmek yüzyıllardır ekilip biçilen topraklara sahip çıkmak de-
mektir, artan ticaret hacmi ve değerlenen arazilerimiz ile birlikte ilimize, 
ilçemize, milletimize ve borsa üyelerimize daha iyi hizmetler vermeye ve 
ilçemize ekonomik açıdan katkı sağlamaya devam edeceğiz” dedi.

Başkan Yılmaz, ziyaretten duydukları memnuniyeti belirterek, Bakan 
Mehmet Muş’a çalışmalarında kolaylıklar diledi ve ziyaretleri için teşek-
kür ederek anı takdiminde bulundu. Bakan Muş ise, Başkan Yılmaz ve 
Borsa Meclisine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti.
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 Çarşamba Ticaret Borsasında 
TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
standardı çerçevesinde 11.05.2023 
Perşembe günü belge yenileme tetkiki 
gerçekleşti. TSE ‘den gelen Baş Tetkik 
Görevlisi Hülya Mengenecioğlunun 
yaptığı denetim başarıyla tamamlan-
dı. Denetime Çarşamba Ticaret Bor-
sası Genel Sekreter Yardımcısı Saliha 
Sivaslı ve Kalite Sorumlusu Hümeyra 
Arı katıldı.

 Samsun TSE müdürlüğü 
denetçisi Hülya Mengenecioğlu, 
gerçekleşen denetimde borsada 
yürütülen çalışmalar için Borsa yö-
netimini, meclisini ve personelini 
tebrik etti.

ÇTB TSE Belge Yenileme Denetimi 
Başarı İle Tamamlandı

12 Mayıs 2023 Cuma
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Belge yenileme denetiminin ardından Mengenecioğlu’nu ağırlayan Genel Sekre-
ter Sercan Yaşar, ‘’Borsa üyelerin memnuniyeti adına, personelin sistem ile en-
tegre olacak şekilde ortaklaşa çalışması ile uyguladığımız kalite sistemini daha 
da iyileştirmek adına çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu anlamda Borsa olarak 
üyelerinin istek ve talepleri doğrultusunda Borsa’nın tabi olduğu kanun ve yö-
netmeliklere bağlı olarak hizmetlerimize büyük bir özveriyle devam etmekteyiz. 
Bu yıl da hayata geçirdiğimiz projelere her yıl olduğu gibi yenileri eklemeye, üye 
memnuniyetini artırmaya, borsa üyelerine kaliteli hizmet vermeye, hizmet bina-
mızın şartlarını iyileştirmeye, personelimizin şartlarını iyileştirmeye ve bölge-
mizde ve ilçemizde öncü borsalar arasında yer almaya devam edeceğiz, Samsun 
TSE Müdürlüğüne ve sayın Mengenecioğlu’na teşekkür ediyoruz” dedi.
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 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sn. M. Rifat Hisar-
cıklıoğlu, Tarım Kurulu Başkanı ve Rize Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Mehmet Erdoğan, Kurul üyeleri Çarşamba Ticaret Borsası Başkanımız Sn. 
Kazım Gürol Yılmaz, Konya Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Mahmut 
Özkoç ve Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Özden Çakır ile 
bir araya geldi.

Tarım Kurulu’ndan 
TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu’na Ziyaret

30 Mayıs 2023 Salı
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Tarım Kurulu’ndan 
TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu’na Ziyaret

30 Mayıs 2023 Salı
Ziyarette Türkiye’de bulunan 365 oda ve borsayı tarımsal sektörde ki ilgili alan-
larda temsil eden Tarım Kurulu’nun yürüttüğü faaliyetler istişare edildi.

Gerçekleşen toplantının ana başlıklarına değinen Başkan Yılmaz, “Tarım Kuru-
lu’muzda ülkemizin tarımla ilgili sorunlarını konuşup değerlendirmeye devam 
ediyoruz. Kurul olarak ilgili raporlar hazırlayıp, ilgili Bakanlık, kamu kurum ve 
kuruluşlarla paylaşıp, tarımla ilgili sorunlara çözüm önerileri getirdik” dedi.

Başkan Yılmaz, Karadeniz Bölgesinin ve Çarşamba’nın tarımda en önem-
li geçim kaynağı olan fındık sektörünün sorunlarının çözümünde Tarım 
Kurulunun önemli bir araç olduğunun da altını çizdi.



12

ÇTB Haber Bülteni

www.carsambatb.org.tr

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramınız kutlu olsun.

Gençlerimizin ve aziz milletimizin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nı en samimi duygularımla kutluyor, başta Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi saygıyla anıyorum.

Kazım YILMAZ
Yönetim Kurulu Başkanı
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